1.11.60 Luftgewehr Auflage -

1. Staudt, Hans
2. Gajic, Stefan

1.11.61 Luftgewehr Auflage -

1. Meyle, Helga Angelika

1.11.62 Luftgewehr Auflage -

1. Meyle, Glinter

1.11.64 Luftgewehr Auflage -

1. Mertzky, Wolfgang

Seniorenklasse A mannlich

SSV  Mundelsheim
SV Schwieberdingen

Seniorenklasse A weiblich
SSV Mundelsheim

Seniorenklasse B mannlich
SSV Mundelsheim

Seniorenklasse C mannlich

SV Schwieberdingen

94
91

95

100

100

94
91

96

99

99

98

96

99

98

286
270

287

298

297



