1.11.60 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse A männlich						
 Staudt, Hans Gajic, Stefan 	SSV SV	Mundelsheim Schwieberdingen	94 91	94 91	98 88	286 270
1.11.61 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse A weiblich						
1. Meyle, Helga Angelika	SSV	Mundelsheim	95	96	96	287
1.11.62 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse B männlich						
1. Meyle, Günter	SSV	Mundelsheim	100	99	99	298
1.11.64 Luftgewehr Auflage - Seniorenklasse C männlich						
1. Mertzky, Wolfgang	SV	Schwieberdingen	100	99	98	297